
00-368 Warszawa     ul. Okólnik 2 
tel. +48 22 827 83 03     faks: +48 22 827 83 10 

www. chopin.edu.pl    e-mail: rektor@chopin.edu.pl 

  

 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA   

 
  
 

  

 

 
ZARZĄDZENIE NR 30/2019 

z dnia 19 lipca 2019 roku 

w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego ds. Nauczycieli Akademickich w 

Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 

 

 

 

W związku z rezygnacją prof. dr hab. Krzysztofa Baculewskiego z pełnienia funkcji 

Rzecznika Dyscyplinarnego ds. Nauczycieli Akademickich, na podstawie art. 277 ust. 1 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz. 

1668 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

Powołuję ad. dr Klaudię Carlos-Machej do pełnienia funkcji Rzecznika Dyscyplinarnego ds. 

Nauczycieli Akademickich w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina. 

 

§2. 

Kadencja Rzecznika Dyscyplinarnego, o którym mowa w §1 trwa od dnia powołania do 

dnia 31 grudnia 2020 roku. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

   

 

 

  

 


